

Dodatok č. 4
k Rámcovej dohode o poskytovaní služieb v odpadovom hospodárstve č. 539/2021
zo dňa 15.10.2021

*uzatvorená podľa ustanovenia § 269 odsek 2 Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a § 81 zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov medzi:*

(ďalej len „Dodatok4“)

Objednávateľom:

Obchodný názov: **Mesto Žilina**
Sídlo: **Námestie obetí komunizmu 1, 011 31 Žilina**
Zapísaný v Obchodnom registri:
V zastúpení: **Mgr. Peter Fiabáne, primátor mesta**
Kontaktná osoba: **Bc. Filip Kopták**
Telefón: **041/706 3114**
Fax:
E-mail: **filip.koptak@zilina.sk**
IČO: **00321796**
DIČ: **20201339474**
Bankové spojenie: **Prima Banka Slovensko, a.s.**
Číslo účtu: **SK84 5600 0000 0003 3035 9120**

(ďalej len ako „objednávateľ“)

a

Dodávateľom:

Obchodný názov: **T+T, a.s.**
Sídlo: **Andreja Kmeťa 18, 010 01 Žilina**
Zapísaný v obchodnom registri: **Okresný súd Žilina, Oddiel: Sa, Vložka č. 10312/L**
V zastúpení: **Ing. Miloš Ďurajka, predseda predstavenstva**
Mgr. Alena Krčmáriková, člen predstavenstva
Kontaktná osoba: **Ing. Miloš Ďurajka**
Telefón: **41-5621635**
Fax: **41-5622157**
E-mail: **teate@t-t.sk**
IČO: **36 400 491**
IC DPH: **SK2020106429**
Bankové spojenie: **UniCredit Bank Czech & Slovakia a.s.**
Číslo účtu: **SK36 1111 0000 0066 2049 4002**

(ďalej len ako „dodávateľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej len ako „zmluvné strany“)

Článok I

Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany tohto Dodatku č. 4 uzavreli dňa 15.10.2021 Rámcovú dohodu o poskytovaní služieb v odpadovom hospodárstve č. 539/2021 v znení dodatku č. 1 zo dňa 18.07.2022, dodatku č. 2 zo dňa 28.9.2022, dodatku č. 3 zo dňa 24.2.2023 (ďalej len „Rámcová dohoda“), predmetom ktorej je v zmysle čl. II Rámcovej dohody záväzok dodávateľa služieb poskytovať objednávateľovi služby v odpadovom hospodárstve podľa podmienok uvedených v Rámcovej dohode a jej prílohách.

Článok II

Predmet dodatku

1. Pri uzatvorení tohto Dodatku č. 4 vychádzajú zmluvné strany z ustanovení Rámcovej dohody, osobitne Článku V., odseku 10., a súčasne ustanovení Dodatku č. 2 Rámcovej dohody, osobitne Článku II, odseku 3.
2. Zmluvné strany v záujme plnenia Rámcovej dohody sú uzrozmene a súhlasia s úpravou cien poskytovaných služieb vo výške medziročného inflačného rastu meraného indexom spotrebiteľských cien za rok 2023 o 10,5% k cenám platným k 1.1.2023, ktoré sú uvedené v prílohe č. 2 a v prílohe č. 3 Rámcovej dohody.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že dodávateľ zabezpečí pre rok 2024 predpokladané množstvo 21 000 biologicky degradovateľných vriec a ich vkladanie do nádob na biologicky rozložiteľný kuchynský odpad, určených pre obyvateľov mesta Žilina, bezprostredne po vývoze biologicky rozložiteľného kuchynského odpadu ako poskytnutie nevyhnutných služieb v oblasti nakladania s biologicky rozložiteľným komunálnym odpadom v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní, § 18 ods. 1 písm. b).
4. V prípade zverejnenej deflácie sa dodávateľ zaväzuje znížiť primerane ceny poskytovaných služieb počas trvania Rámcovej dohody.
5. Dodatkom je zmenená Príloha č. 2 Cenová ponuka a Príloha č. 3 Cenová ponuka minoritných služieb, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 4.

Článok III

Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 4 nadobúda platnosť 1.2.2024 a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa § 47a Občianskeho zákonníka.
2. Tento Dodatok č. 4 je vyhotovený v piatich obsahovo rovnakých vyhotoveniach, pričom dodávateľ obdrží dve vyhotovenia a objednávateľ tri vyhotovenia.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že tento Dodatok č. 4 uzavreli slobodne, vážne a bez omylu, nebol uzavretý v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, Dodatok č. 4 si prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu Dodatok č. 4 podpisujú.
4. Ostatné ustanovenia Rámcovej dohody ostávajú naďalej v platnosti nezmenené.

V Žiline, dňa

Objednávateľ:

Mgr. Peter Fiabáne
primátor

V Žiline, dňa

Dodávateľ:

Ing. Miloš Ďurajka
predseda predstavenstva /T+T, a.s./

Mgr. Alena Krčmáriková
člen predstavenstva T+T, a.s.

Príloha č. 2 Ocenenie služieb

Predmet zákazky:

Zber, zhodnotenie a likvidácia zmesového komunálneho odpadu, objemného odpadu, drobného stavebného odpadu, biologicky rozložiteľného odpadu a triedených zložiek komunálneho odpadu.

Obchodné meno uchádzača: **T+T, a.s.**

Adresa/sídlo uchádzača: **Andreja Kmet'a 18, 010 01 Žilina**

IČO: **36 400 491**

DIČ: **2020106429**

A. Vyvezenie v rámci zberu a odvozu zmesového komunálneho odpadu počas prvého roka zmluvného obdobia:

Popis položky		Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
110 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	165 568	0,88	144 905,11	173 886,14
120 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	194 948	0,88	170 618,49	204 742,19
140 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	64 844	0,88	56 751,47	68 101,76
240 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	54 288	1,31	71 269,29	85 523,14
770 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	4 680	3,45	16 127,75	19 353,30
1100 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	215 000	3,56	764 432,50	917 319,00
nádoba typu zvon so spodným výsypom o objeme najmenej 1,5-2m3 so zvýšenou odolnosťou voči medveďom					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	23 400	12,03	281 595,60	337 914,72
60 litrové vrece					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	7 436	0,71	5 287,74	6 345,29

Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:	1 813 185,54
---	--------------

B. Vyvezenie v rámci zberu a odvozu zmesového komunálneho odpadu počas 2, 3, 4, 5 roka zmluvného obdobia:

Popis položky		Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
110 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/mesiac	3 312	1,43	4 747,44	5 696,93
	2x/mesiac	33 096	1,43	47 440,00	56 928,01
	1x/týždenne	79 508	1,43	113 967,24	136 760,69
120 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/mesiac	3 720	1,43	5 332,27	6 398,72
	2x/mesiac	37 272	1,43	53 425,91	64 111,09
	1x/týždenne	93 184	1,43	133 570,50	160 284,61
140 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/mesiac	1 380	1,46	2 012,50	2 415,00
	2x/mesiac	13 800	1,46	13 801,32	16 561,58
	1x/týždenne	28 964	1,46	42 239,21	50 687,05
240 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/mesiac	456	1,68	767,31	920,77
	2x/mesiac	4 656	1,68	7 834,62	9 401,55
	1x/týždenne	42 224	1,68	71 050,07	85 260,09
770 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	4 680	3,93	18 375,02	22 050,02
1100 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	200 000	4,21	842 593,44	1 011 112,13
nádoba typu zvon so spodným výsypom o objeme najmenej 1,5-2m3 so zvýšenou odolnosťou voči medveďom					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	23 400	13,71	320 833,66	385 000,39
60 litrové vrece					
Frekvencia zvozu	1x/týždenne	7 436	0,81	6 024,54	7 229,45
Navrhovaná cena spolu za 48 mesiacov v € s DPH:					8 083 272,31

C. Vyvezenie v rámci zberu a odvozu biologicky rozložiteľného komunálneho odpadu počas zmluvného obdobia:

Popis položky		Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
1100 litrová nádoba (ZVON)					
Frekvencia zvozu	1x/týždeň	3 900	15,58	60 763,95	72 916,74
	2x/týždeň	23 400	15,58	364 583,70	437 500,44
240 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/týždeň	180 180	1,68	303 187,80	363 825,37
	1x/2 týždne	30 030	1,68	50 531,30	60 637,56
	dodávka vriec	21 000	1,38	28 980,00	34 776,00
	vkładanie vriec	21 000	0,97	20 420,40	24 504,48
120 litrová nádoba					
Frekvencia zvozu	1x/týždeň	26 650	1,43	38 200,27	45 840,32
	1x/2 týždne	8 880	1,43	12 728,65	15 274,37
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					1 055 275,29
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					5 039 254,51

D. Vyvezenie v rámci zberu a odvozu zmesového komunálneho odpadu počas zmluvného obdobia:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
Polopodzemný kontajner 3m3					
vyvezený kus					
Frekvencia zvozu	1x/týždeň	520	23,06	11 990,75	14 388,90
Polopodzemný kontajner 5m3					
vyvezený kus					
Frekvencia zvozu	1x/týždeň	1 092	27,42	29 944,47	35 933,37
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					50 322,27
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					251 611,36

E. Mechanicko-biologická úprava za 48 mesiacov:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 tonu bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
MBU					
tony					
		25 000	67,31	1 682 694,00	2 019 232,80
Navrhovaná cena spolu za 48 mesiacov v € s DPH:					8 076 931,20

F. Zneškodňovanie/zhodnocovanie odpadu počas zmluvného obdobia:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 tonu bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet ton bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet ton s DPH za 12 mesiacov
Zneškodnenie/zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu	tona	24 000	56,09	1 346 155,20	1 615 386,24
Zneškodnenie/zhodnotenie objemného odpadu	tona	2 400	56,09	134 615,52	161 538,62
Zneškodnenie/zhodnotenie drobného stavebného odpadu	tona	1 200	44,87	53 846,21	64 615,45
Zhodnotenie biologicky rozložiteľného komunálneho odpadu	tona	900	118,41	106 570,62	127 884,74
Zhodnotenie biologicky rozložiteľného zeleného odpadu	tona	1 600	68,55	109 686,72	131 624,06
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					2 101 049,12
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					10 505 245,61

G. Prenájom nádob:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet	Navrhovaná cena za 1 kusomesiac bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet kusomesiacov bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
110/120 litrové nádoby na zmesový komunálny odpad počas zmluvného obdobia	kusomesiace	6 840	0,66	54 223,13	65 067,76
140 litrové nádoby na zmesový komunálny odpad počas zmluvného obdobia	kusomesiace	1 247	0,84	12 496,66	14 995,99
240 litrové nádoby na zmesový komunálny odpad počas zmluvného obdobia	kusomesiace	1 044	1,37	17 176,94	20 612,33
770 litrové nádoby na zmesový komunálny odpad počas zmluvného obdobia	kusomesiace	90	6,86	7 403,85	8 884,62
1100 litrové nádoby na zmesový komunálny odpad počas zmluvného obdobia	kusomesiace	2 306	7,48	206 948,93	248 338,71
nádoba typu zvon so spodným výsypom o objeme najmenej 1,5-2m3 so zvýšenou odolnosťou voči medveďom	kusomesiace	70	45,41	38 142,56	45 771,07
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					403 670,48
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					2 018 352,41

H. Ostatné služby, ktoré poskytne dodávateľ pri zbere objemného odpadu (kat. číslo 200307) počas zmluvného obdobia:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 VKK bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
VKK (v cene je pristavenie, odvoz, vytriedenie, zhodnotenie/zneškodnenie a manipulácia s odpadom vrátane nákladov na dopravu a prepravu)	Veľkokapacitný kontajner	1 480	211,89	313 604,30	376 325,16
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					1 881 625,82

I. Ostatné služby, ktoré poskytne dodávateľ pri zbere drobného stavebného odpadu (kat. číslo 200308) počas zmluvného obdobia:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 VKK bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
VKK (v cene je pristavenie, odvoz, vytriedenie, zhodnotenie/zneškodnenie a manipulácia s odpadom vrátane nákladov na dopravu a prepravu)	Veľkokapacitný kontajner	1 200	193,20	231 837,84	278 205,41
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					1 391 027,04

J. Zabezpečenie kampaňového zberu biologicky rozložiteľného odpadu počas zmluvného obdobia:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 VKK bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
VKK (v cene je pristavenie, odvoz, vytriedenie, zhodnotenie a manipulácia s uloženým biologickým odpadom vrátane nákladov na dopravu a prepravu)	Veľkokapacitný kontajner	200	223,11	44 622,55	53 547,06
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					267 735,31

K. Dezinfekcia nádob na biologicky rozložiteľný komunálny odpad:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
1100 litrová nádoba ZVON	hygienizovaný kus	900	39,89	35 897,47	43 076,97
240 litrová nádoba	hygienizovaný kus	13 860	4,74	65 647,50	78 777,00
120 litrová nádoba	hygienizovaný kus	2 217	3,99	8 842,74	10 611,29
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					132 465,26
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					662 326,31

L. Umývanie a dezinfekcia nádob na zmesový komunálny odpad:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
1100 litrová nádoba	umytý kus	4 744	10,59	50 261,45	60 313,74
Polopodzemný kontajner 3m3	umytý kus	28	44,87	1 256,41	1 507,69
Polopodzemný kontajner 5m3	umytý kus	42	44,87	1 884,62	2 261,54
770 litrová nádoba	umytý kus	20	9,10	181,98	218,38
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					64 301,35
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					321 506,73

M.Čistenie kontajnerových stojísk:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
Kontajnerové státie	Vyčistené státie	2 190	38,64	84 620,81	101 544,97
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					507 724,87

N.Čistenie kontajnerových stojísk po vývoze odpadu vrátane priestoru do vzdialenosti 3m od stojiska od všetkých odpadov uložených v uvedenom priestore mimo zberných nádob:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
Kontajnerové státie	Vyčistené státie	37 960	11,22	425 833,76	511 000,51
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					2 555 002,57

O. Celková prevádzka zberného dvora vrátane všetkých súvisiacich činností:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
Prevádzka zberného dvora	mesiac	4 zberné dvory	9 722,23	466 667,14	560 000,56
Vývoz VKK zo zberného dvora	kus	540 ks	211,89	114 423,19	137 307,83
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					697 308,39
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					3 486 541,97

P. Likvidácia nelegálnych skládok:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
Ruční pracovníci pri likvidácii nepovolených skládok (zber a manipulácia, vytriedenie a naloženie odpadu, vrátane poskytnutia zbernej nádoby)	hod	400	18,70	7 478,64	8 974,37
Doprava priamo súvisiaca s likvidáciou nepovolených skládok	km	1 200	1,87	2 243,59	2 692,31
Strojné naloženie pri likvidácii nepovolených skládok	hod	50	56,09	2 804,49	3 365,39
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					15 032,07
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					75 160,33

Q. Zabezpečenie evidencie nádob na zber odpadu:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
Cena za nákup, osadenie a údržbu identifikátorov na odpadové nádoby	ks	20 000	2,48	49 608,31	59 529,97
Cena za nákup, osadenie a údržbu identifikátorov na vrecový zber	ks	8 000	1,52	12 165,25	14 598,31
Cena za nákup, inštaláciu a prevádzku snímacieho zariadenia (ručné/automatické)	ks	8	3 194,63	25 557,01	30 668,41
			102,83	9 871,80	11 846,17
			mesačne/ks		
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					116 642,85
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					164 027,52

T. Cena za kamerový systém a GPS monitorovacie zariadenie, vrátane poskytovania výstupov zo zariadení:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
Cena za kamerový systém na zvozové vozidlá	ks	8	3 739,32	29 914,56	35 897,47
			prevádzka mes/ks 24,93	2 393,16	2 871,80

GPS na zvozové vozidlá	ks		311,61	2 492,88	2 991,46
		8	prevádzka mes/ks		
			14,42	1 384,45	1 661,34
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					43 422,06
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					61 554,59

U. Prenájom nádob na biologicky rozložiteľný odpad:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
120 l nádoba	kus	739	1,37	12 158,77	14 590,53
240 l nádoba	kus	4 670	2,12	118 745,85	142 495,02
1100 l nádoba	kus	400	9,97	47 863,30	57 435,96
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					214 521,50
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					1 072 607,49

V. Zavedenie a prevádzka vážiacich systémov na zberových vozidlách:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
Zavedenie a prevádzka vážiacich systémov na zberových vozidlách, vrátane poskytovania údajov objednávateľovi	kus	8	25 552,02	204 416,16	245 299,39
			prevádzka mes/ks		
			37,39	3 589,75	4 307,70
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					266 837,88

Celková cena za predmet zákazky s DPH pre obdobie 60 mesiacov (súčet všetkých položiek v poslednom riadku v tabuľkách A až V):

EUR s DPH: 48 501 531,37

Čestne vyhlasujem, že uvedené údaje sú pravdivé a sú v súlade s predloženou ponukou.

V Žiline, dňa 25.01.2024

Ing. Miloš Ďurajka
Predseda predstavenstva T+T, a.s.

Mgr. Alena Krčmáriková
Člen predstavenstva T+T, a.s.

Príloha č. 3 Ocenenie minoritných služieb

Predmet zákazky:

Zber, zhodnotenie a likvidácia zmesového komunálneho odpadu, objemného odpadu, drobného stavebného odpadu, biologicky rozložiteľného odpadu a triedených zložiek komunálneho odpadu.

Obchodné meno uchádzača: **T+T, a.s.**

Adresa/sídlo uchádzača: **Andreja Kmeťa 18, 010 01 Žilina**

IČO: **36 400 491**

DIČ: **2020106429**

AA. Poskytovanie služieb v oblasti kampaňového zberu elektro odpadu:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 VKK bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
VKK (v cene je pristavenie, odvoz, vytriedenie, zhodnotenie/zneškodnenie a manipulácia s odpadom vrátane nákladov na dopravu a prepravu)	Veľkokapacitný kontajner	20	211,89	4 237,90	5 085,48
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					5 085,48
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					25 427,38

BA. Poskytovanie služieb v rámci zabezpečenia zberu a prepravy zmesového KO z príležitostných podujatí:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet	Navrhovaná cena za 1 kusomesiac bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet kusomesiacov bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
1100 litrová nádoba na ZKO (v cene je zahrnuté pristavenie a odvoz, prenájom a manipulácia s nádobou)	kontajner	60	18,70	1 121,80	1 346,16
240 l nádoba na ZKO (v cene je zahrnuté vyčistenie priestoru od odpadov do vzdialenosti 3m od umiestnenia kontajnerov, a manipulácia s odpadom vrátane nákladov na dopravu a prepravu)	kontajner	75	62,32	4 674,15	5 608,98

Cena za poskytnutie vývozu 1100 l nádob 1x denne (vrátane nákladov na dopravu/prepravu)	cena za zvoz 1 ks 1100 l	33	18,70	616,99	740,39
Cena za poskytnutie vývozu 1100 l nádob 2x denne	cena za zvoz 1 ks 1100 l	48	18,70	897,44	1 076,92
Cena za poskytnutie vývozu 1100 l nádob 3x denne	cena za zvoz 1 ks 1100 l	210	18,70	3 926,29	4 711,54
Cena za poskytnutie vývozu 240 l nádob 1x denne	cena za zvoz 1 ks 240 l	68	11,22	762,82	915,39
Cena za poskytnutie vývozu 240 l nádob 2x denne	cena za zvoz 1 ks 240 l	51	11,22	572,12	686,54
Cena za poskytnutie vývozu 240 l nádob 3x denne	cena za zvoz 1 ks 240 l	450	11,22	5 048,08	6 057,70
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					21 143,61
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					105 718,06

CA. Vyvezenie v rámci zberu a odvozu biologicky rozložiteľného komunálneho odpadu počas zmluvného obdobia:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
Polopodzemný kontajner 1,5m3	Vyvezený kus	3			
Frekvencia zvozu	1x/ týždeň	36	23,06	830,13	996,15
	2x/ týždeň	216	23,06	4 980,77	5 976,93
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					6 973,08
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					34 865,42

DA. Dezinfekcia polo podzemných kontajnerov na biologicky rozložiteľný komunálny odpad:

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
Polopodzemný kontajner 1,5m3	hygienizovaný kus	12	81,02	972,22	1 166,67
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					1 166,67
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					5 833,34

EA. Čistenie stojísk na biologicky rozložiteľný komunálny odpad (ručné čistenie vysokotlakovým čističom/strojné čistenie, resp. iný adekvátny variant):

Popis položky	Jednotka	Prepokladaný počet za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za 1 ks bez DPH	Navrhovaná cena za predpokladaný počet bez DPH za 12 mesiacov	Navrhovaná cena za predpokladaný počet s DPH za 12 mesiacov
1100 l nádoba	Vyčistené státie	400	18,70	7 478,64	8 974,37
240 l nádoba		2 000	11,22	22 435,92	26 923,10
Navrhovaná cena spolu za 12 mesiacov v € s DPH:					35 897,47
Navrhovaná cena spolu za 60 mesiacov v € s DPH:					179 487,36

Celková cena za minoritné služby s DPH (súčet všetkých položiek v poslednom riadku tabuliek A až E):

351 331,55 EUR s DPH

Množstvá v položkách sú predpokladané a odhadované, určené pre záväzné naceňovanie zo strany uchádzačov vo verejnej súťaži

Položka	Cena v EUR s DPH
Zber, zhodnotenie a likvidácia zmesového komunálneho odpadu, objemného odpadu, drobného stavebného odpadu, biologicky rozložiteľného odpadu a triedených zložiek komunálneho odpadu. (tabuľky A až V)	48 501 531,37
Minoritné služby (tabuľky AA až EA)	351 331,55
Celková cena obstarávaných služieb	48 852 862,92